
 

 

 

 

КЪЭБЭРДЭЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ АРУАН РАЙОН АДМИНИСТРАЦЭ Щ1ЭНЫГЪЭМК1Э УПРАВЛЕНЭ  

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ АРУАН РАЙОНУНУ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ БИЛИМ БЕРНУ УПРАВЛЕНИЯСЫНЫ  

   МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ УРВАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КБР» 

(МКУ УРВАНСКОЕ РУО) 
  

П Р И К А З 
 

«18 » декабря  2013 г.                                                                                              №  336- ОД 

Нарткала 

  

                                                                      

 

О результатах районного этапа  

Всероссийской олимпиады школьников 2013 -2014 учебного года 

 

На основании Положения о Всероссийской олимпиаде школьников, 

утвержденным приказом Минобрнауки России от 2 декабря 2009 г. № 695, 

положения о проведении  школьного, муниципального и регионального этапов 

всероссийской олимпиады школьников, в соответствии с планом работы 

Управления образования, приказом МОН КБР № 1125 от «28»   октября    2013 г.   

проведен муниципальный этап Всероссийской олимпиады школьников.  

По результатам муниципального этапа Всероссийской олимпиады 

школьников и на основании протоколов заседаний предметных жюри  

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа 

Всероссийской  олимпиады школьников: 

Предм

ет 

№ 

 

 

ФИО Школа 
Клас

с 
Статус 

А
н

г
л

и
й

ск
и

й
 я

зы
к

 

1.  Шогенова Милана Жираслановна МКОУ СОШ с. Н.Черек 7 Призер 

2.  Тхагалегов Залим Заурович МКОУ СОШ №1 с. Кахун 7 Призер 

3.  Новоселова Диана Сергеевна МКОУ СОШ№4 г. Нарткала 7 Призер 

4.  Карданов Кантемир Асланович МКОУ СОШ с. Герменчик 7 Призер 

5.  Теуникова Дана Руслановна  МКОУ Лицей №1 г. Нарткала 8 Победитель 

6.  Теунова Карина Муратовна МКОУ Лицей №1 г. Нарткала 8 Призер 

7.  Добродиенко Виктория Владимировна МКОУ СОШ №4 г. Нарткала 8 Призер 

8.  Кагазежева Марьяна Артуровна МКОУ СОШ №6 г. Нарткала 9 Призер 

9.  Царикаева Анна Олеговна МКОУ СОШ №4 г. Нарткала 9 Призер 

10.  Кудаева Элина Аслановна МКОУ СОШ №6 г. Нарткала 9 Призер 

11.  Гаев Асхат Алибулахович МКОУ СОШ №2 г. Нарткала 9 Призер 

12.  Куашев Азамат Фузелевич МКОУ СОШ №5 г. Нарткала 9 Призер 

13.  Бетрозов Тимур Аскерович МКОУ Лицей №1 г. Нарткала 10 Победитель 

14.  Никогосян Елизавета Арсеновна МКОУ Лицей №1 г. Нарткала 10 Призер  

15.  Кушхова Марьяна Хажсетовна МКОУ СОШ №6 г. Нарткала 10 Призер 

16.  Кушхова Белла Мухамедовнаа МКОУ Лицей №1 г. Нарткала 11 Победитель 

17.  Тарчокова Семирамида Хасановна МКОУ Лицей №1 г. Нарткала 11 Призер  

18.  Гукетлова Бэлла Зауровна МКОУ Лицей №1 г. Нарткала 11 Призер 



19.  Альборова Фатима аслановна МКОУ СОШ №1 с. Ст. Черек 11 Призер 

  
  

  
  

Н
ем

е
ц

к
и

й
 

  я
зы

к
 20.  Виндугов Эльдар Романович МКОУ Лицей №1 г. Нарткала 10 Победитель 

21.  Гажева Зарина Альбертовна МКОУ СОШ с. Псыкод 10 Призер 

22.  Гажева Дарина Альбертовна МКОУ СОШ с. Псыкод 11 Призер 

  
Ф

и
зи

к
а
 

23.  Аттаев Тамирлан Расулович МКОУ СОШ с. Урвань 9 Призер 

24.  Палащенко Юлия Николаевна МКОУ СОШ №5 г. Нарткала 9 Призер 

25.  Хажикарова Дина Ауесовна МКОУ СОШ с. Урвань 9 Призер 

26.  Мамухова Альбина Мулидовна МКОУ СОШ №1 с. Кахун 10 Призер 

27.  Жилов Асхад Суфьянович МКОУ СОШ №1 с. Ст.Черек 10 Призер 

28.  Жамборов Анзор Муратович МКОУ СОШ №5 г. Нарткала 10 Призер 

29.  Ворошилов Антон Олегович МКОУ Лицей №1 г. Нарткала 11 Призер 

30.  Жигунов Измаил Заурбиевич МКОУ СОШ №4 г. Нарткала 11 Призер 

31.  Ахумашев Алим Мухамедович МКОУ СОШ №2 с. Кахун 11 Призер 

  
  

  
  

  
  
Ф

и
зи

ч
ес

к
а
я

 к
у
л

ь
т
у
р

а
 

 

32.  Хакулова Русалина Аслановна МКОУ СОШ с. Урвань 7 Победитель 

33.  Хужокова Динара Муратовна МКОУ СОШ с. Нижний Черек 7 Призер 

34.  Абазова Ирина Хазреталиевна МКОУ СОШ №1 с. Кахун 7 Призер 

35.  Тохсарова Сюзана Ибрагимовна  МКОУ СОШ с. Нижний Черек 8 Победитель 

36.  Косяченко Юлия Дмитриевна МКОУ СОШ №4 г. Нарткала 8 Призер 

37.  Володина Виктория Владимировна МКОУ СОШ с. Черная Речка 8 Призер 

38.  Маирова Фатима Артуровна МКОУ СОШ с. Нижний Черек 9 Победитель  

39.  Жилокова Инга Беслановна МКОУ Лицей №1 г. Нарткала 9 Призер  

40.  Нафедзева Алина Анзоровна МКОУ СОШ с. Урвань 9 Призер  

41.  Касботова Анита Муаедовна МКОУ СОШ с. Нижний Черек 10 Победитель 

42.  Тхакахова Алина Арсеновна МКОУ СОШ с. Урвань  10 Призер 

43.  Терешева Рузана Хабасовна МКОУ СОШ №2 с. Псыгансу 10 Призер 

44.  Шогенова Регина Альбертовна МКОУ СОШ с. Урвань 11 Победитель  

45.  Шифадугова Альбина Хачимовна МКОУ СОШ с. Нижний Черек 11 Призер  

46.  Апшацева Диана Аликовна МКОУ СОШ №2 с. Псыгансу 11 Призер  

47.  Курашев Тембулат Альбертович МКОУ СОШ с. Нижний Черек 7 Победитель 

48.  Хацуков Астемир Русланович МКОУ СОШ с. Урвань 7 Призер 

49.  Темирканов Эльдар Русланович МКОУ СОШ №2 с. Псыгансу 7 Призер 

50.  Шахмурзов Марат Хасанович МКОУ СОШ №2 с. Псыгансу 8 Победитель 

51.  Тлехураев Эльдар Маликович МКОУ СОШ с. Нижний Черек 8 Призер 

52.  Аталиков Алим Асланович МКОУ СОШ №2 г. Нарткала 8 Призер 

53.  Хужоков Мухадин Сафраилович МКОУ СОШ с. Нижний Черек 9 Победитель   

54.  Ханцев Арсен Русланович МКОУ СОШ с. Урвань 9 Призер 

55.  Гогуноков Мурат Рудикович МКОУ СОШ №2 с. Псыгансу 9 Призер 

56.  Тхакахов Азамат Аликович МКОУ СОШ с. Урвань 10 Победитель 

57.  Хоранов Марат Олегович МКОУ Лицей №1 г. Нарткала 10 Призер 

58.  Шкежев Юрий Тимурович МКОУ СОШ № 3 с. Псыгансу 10 Призер 

59.  Клишев Валерий Мухамедович МКОУ СОШ с. Нижний Черек 11 Победитель  

60.  Халилов Мурад Собирович МКОУ СОШ с. Черная Речка 11 Призер  

61.  Блянаов Азрет Валеьевич МКОУ СОШ с. Урвань  11 Призер  

 

О
Б

Ж
 

 62.  Бетрозов Тимур Аскерович МКОУ Лицей №1 г. Нарткала 10 Победитель  

63.  Мамухова Альбина Мулидовна МКОУ СОШ №1 с. Кахун 10 Призер  

64.  Кардангушев Ислам Заурбекович МКОУ СОШ №2 с. Кахун 10 Призер  

65.  Битова Инна Марксовна МКОУ СОШ №2 с. Псыгансу 10 Призер  

66.  Тарчокова Семирамида Хасановна МКОУ Лицей №1 г. Нарткала 11 Победитель  

67.  Куашев астемир Асланович МКОУ СОШ №1 с. Ст.Черек 11 Призер  

68.  Ворокова Алина Анзоровна МКОУ СОШ №2 с. Ст.Черек 11 Призер  

69.  Балова Карина Тимуровна МКОУ СОШ с.Черная Речка 11 Призер  

М
а
т
ем

а
т
и

к
а
 

70.  Жилов Бетал Витальевич МКОУ СОШ с. Урвань 7 Призер 

71.  Куашев Ислам Русланович МКОУ Лицей №1 г. Нарткала 7 Призер 

72.  Шхагошев Инал Муратович МКОУ СОШ №2 г.Нарткала 7 Призер 

73.  Карданов Кантемир Асланович МКОУ СОШ с. Герменчик 7 Призер 

74.  Жамбеев Резуан Леонидович МКОУ СОШ №6 г. Нарткала 8 Победитель 

75.  Тарчоков Салим Хасанович МКОУ Лицей №1 г. Нарткала 8 Призер 

76.  Алкашев Бетал Эдуардович МКОУ СОШ №2 г. Нарткала 8 Призер 

77.  Хапова Дениза Жантемировна МКОУ СОШ №2 г.Нарткала  9 Призер 



78.  Закаев Шамиль Анзорович МКОУ СОШ №2 г. Нарткала 9 Призер 

79.  Цих Эрика Дмитриевна МКОУ Лицей №1 г. Нарткала 9 Призер 

80.  Мезова Милана Хасановна МКОУ СОШ с. Герменчик 9 Призер 

81.  Мамухова Альбина Мулидовна МКОУ СОШ№1  с. Кахун 10 Призер 

82.  Коба Юлия Владиславовна МКОУ СОШ №4 г. Нарткала 10 Призер 

83.  Кушхова Марьяна Хажсетовна МКОУ СОШ №6 г. Нарткала 10 Призер 

84.  Хачетлова Дана Аслановна МКОУ СОШ №5 г. Нарткала 11 Призер 

85.  Ворошилов Антон Олегович МКОУ Лицей №1 г. Нарткала 11 Призер 

86.  Абазов Астемир Асланбиевич МКОУ СОШ с. Урвань 11 Призер 

И
ст

о
р

и
я

 

87.  Камалова Аида Махаддиновна МКОУ СОШ с. Псыкод 7 Победитель 

88.  Карданов Кантемир Асланович МКОУ СОШ с. Герменчик 7 Призер 

89.  Кажарова Фатима Олеговна МКОУ СОШ с. Урвань 7 Призер 

90.  Арахова Милана Аслановна  МКОУ СОШ №5 г. Нарткала 7 Призер  

91.  Бекулова Дисана Владимировна МКОУ СОШ с. Урвань 8 Призер 

92.  Теуникова Дана Руслановна МКОУ Лицей №1 г. Нарткала 8 Призер 

93.  Хачетлов Асхад Хасанович МКОУ СОШ №2 г. Нарткала 8 Призер 

94.  Губжокова Милана Анзоровна МКОУ СОШ с. Нижний Черек 8 Призер 

95.  Алкашева Алина Мухарбиевна МКОУ Лицей №1 г. Нарткала 9 Призер 

96.  Карданова Амина Руслановна МКОУ Лицей №1 г. Нарткала  9 Призер 

97.  Гаев Асхат Алибулахович МКОУ СОШ №2 г. Нарткала 9 Призер 

98.  Вологиров Ислам Артурович МКОУ Лицей №1 г. Нарткала 10 Призер 

99.  Курмалиев Дима Заурович МКОУ СОШ с. Урвань 10 Призер 

100.  Шебзухова Мария Руслановна МКОУ СОШ №5 г. Нарткала 10 Призер 

101.  Жигунова Алина Муаедовна МКОУ СОШ №6 г. Нарткала 10 Призер 

102.  Шокумова Милана Мухаммед-Алиевна МКОУ СОШ №2 г. Нарткала 11 Призер 

103.  Тарчокова Семирамида Хасановна МКОУ Лицей №1 г. Нарткала 11 Призер 

104.  Абазов астемир Асланбиевич МКОУ СОШ с. Урвань 11 Призер 

105.  Жамборова Рина Анорбиевна МКОУ СОШ № 2  с. Кахун 11 Призер 

106.  Медведева Олеся Игоревна МКОУ Лицей №1 г. Нарткала 11 Призер 

107.  Сихова Милана Владимировна МКОУ СОШ №1 с. Ст.Черек 11 Призер 

108.  Хачетлова Данна Аслановна МКОУ СОШ №5 г. Нарткала 11 Призер 

О
б
щ

ес
т
в

о
зн

а
н

и
е 

109.  Малая Оксана Олеговна МКОУ Лицей №1 г. Нарткала 9 Победитель 

110.  Хужокова Рузана Каральчуевна МКОУ СОШ с. Нижний Черек 9 Призер 

111.  Маирова Зарема Хаутиевна МКОУ СОШ №1 с. Ст.Черек 9 Призер 

112.  Мезова Милана Хасановна МКОУ СОШ с. Герменчик 9 Призер 

113.  Гогуев Ибрагим Олегович МКОУ Лицей №1 г. Нарткала 10 Победитель 

114.  Шугушхова Заира Мухамедовна МКОУ СОШ с.Псынабо 10 Призер 

115.  Курмалиев Дима Заурович МКОУ СОШ с. Урвань 10 Призер 

116.  Коба Юлия Владиславовна МКОУ СОШ №4 г. Нарткала 10 Призер 

117.  Бажева Дана Хасаншевна МКОУ СОШ №2 г. Нарткала 10 Призер 

118.  Вологиров Ислам Артурович МКОУ Лицей №1 г. Нарткала 10 Призер 

119.  Жамборова Рина Анорбиевна МКОУ СОШ №2 г. Кахун 11 Победитель 

120.  Карданова Алина Мухамедовна МКОУ Лицей №1 г. Нарткала 11 Призер 

121.  Абазов Астемир Асланбиевич МКОУ СОШ с. Урвань 11 Призер 

122.  Шокумова Милана Мухамед-Алиевна МКОУ СОШ №2 г. Нарткала 11 Призер 

 П
р

а
в

о
  

123.  Ерокова Сатаней Валерьевна МКОУ СОШ с.Н.Черек 9 Призер  

124.  Абазов Кантемир Мартинович МКОУ СОШ №2 г.Нарткала 9 Призер 

125.  Хадзугова Алина Вячеславовна  МКОУ СОШ №2 г. Нарткала 10 Победитель  

126.  Гогуев Ибрагим Олегович МКОУ Лицей №1 г. Нарткала 10 Призер 

127.  Сиротенко Виктория Александровна МКОУ СОШ №2 г. Нарткала 10 Призер 

128.  Губжокова Алесия Мартиновна МКОУ СОШ с. Нижний Черек 11 Победитель 

129.  Жамборова Рина Анорбиевна МКОУ СОШ №2 г. Кахун 11 Призер 

130.  Блянаов Азрет Валерьевич МКОУ СОШ с. Урвань 11 Призер 

131.  Озрокова Марианна Михайловна МКОУ СОШ №2 г. Нарткала 11 Призер 

132.  Медведева Олеся Игоревна МКОУ Лицей №1 г. Нарткала 11 Призер 

133.  Касимова Эстела Владимировна МКОУ СОШ с. Урвань 11 Призер 

134.  Темиржанов Азамат Артурович МКОУ СОШ №3 с. Псыгансу 11 Призер 

Л и
т

ер а
т

у
р а
 135.  Шукуров Тимур Шамилович МКОУ СОШ №5 г. Нарткала 7 Победитель 

136.  Новоселова диана Сергеевна МКОУ СОШ №4  г. Нарткала 7 Призер 



137.  Шебзухова Саида Хасановна МКОУ СОШ №5 г. Нарткала 7 Призер 

138.  Исакова Залина Беслановна  МКОУ СОШ № 1 с.Ст.Черек 7 Призер 

139.  Карданов Кантемир Асланович МКОУ СОШ с. Герменчик 7 Призер 

140.  Бекулова Дисана Владимировна МКОУ СОШ с. Урвань 8 Победитель 

141.  Бавокова Милана Аслановна МКОУ СОШ с. Урвань 8 Призер 

142.  Жамбеев Резуан Леонидович МКОУ СОШ №6 г. Нарткала 8 Призер 

143.  Шакова Белла Тахировна МКОУ Лицей №1 г. Нарткала 8 Призер 

144.  Гучакова Карина Арсеновна МКОУ СОШ №2 г. Нарткала 9 Победитель 

145.  Медалиева Карина Хачимовна МКОУ СОШ с. Черная Речка 9 Призер 

146.  Жилясова Эвелина Алиевна МКОУ Лицей №1 г. Нарткала 9 Призер 

147.  Кагазежева Марьяна Артуровна МКОУ СОШ №6 г. Нарткала 9 Призер 

148.  Панова Наталья Вячеславовна МКОУ СОШ №2 г. Нарткала 10 Призер  

149.  Шинахова Роксана Альбертовна МКОУ Лицей №1 г. Нарткала 10 Призер 

150.  Карданова Алена Зауровна МКОУ СОШ с. Урвань 10 Призер 

151.  Кушхова Марьяна Хажсетовна МКОУ СОШ №6 г. Нарткала 10 Призер 

152.  Тарчокова Семирамида Хасановна МКОУ Лицей №1 г. Нарткала 11 Победитель 

153.  Жамборова Рина Анорбиевна МКОУ СОШ №2 г. Кахун 11 Призер 

154.  Шокумова Милана Мухаммед-Алиевна МКОУ СОШ №2 г. Нарткала 11 Призер 

Р
у
сс

к
и

й
 я

зы
к

 

155.  Кажарова Фатима Олеговна МКОУ СОШ с. Урвань 7 Призер 

156.  Табухова Милана Аслановна МКОУ СОШ №2 г. Нарткала 7 Призер 

157.  Тлехураева Элина Маликовна  МКОУ с.Н.Черек 7 Призер 

158.  Жамбеев Резуан Леонидович МКОУ СОШ №6 г.Нарткала 8 Призер  

159.  Медалиева Алина Замудиновна МКОУ СОШ с.Ч.Речка 8 Призер 

160.  Карданова Диана Вячеславовна МКОУ СОШ с.Урвань 8 Призер 

161.  Ашинова Фатимат Юрьевна МКОУ СОШ №1 с. Ст.Черек 8 Призер 

162.  Малая Оксана Олеговна МКОУ Лицей №1 г. Нарткала 9 Призер 

163.  Закаев Шамиль Анзорович МКОУ СОШ №2 г. Нарткала 9 Призер 

164.  Хажикарова Дина Ауесовна МКОУ СОШ с.Урвань 9 Призер 

165.  Кочуганова Ксения Павловна МКОУ СОШ №5 г. Нарткала 9 Призер 

166.  Мезова Милана Хасановна МКОУ СОШ с. Герменчик 9 Призер 

167.  Масаева Милана Зауровна МКОУ СОШ №3 г. Нарткала 10 Победитель 

168.  Панова Наталья Вячеславовна МКОУ СОШ №2 г. Нарткала 10 Призер 

169.  Коба Юлия Владиславовна МКОУ СОШ №4 г. Нарткала 10 Призер 

170.  Чернявская Милана Сергеевна  МКОУ СОШ с. Герменчик 10 Призер 

171.  Кудаев Астемир Асланович МКОУ СОШ №6 г. Нарткала 10 Призер 

172.  Сохов Астемир Залимгериевич МКОУ СОШ №1 с. Ст. Черек 10 Призер 

173.  Темроков Тембот Хаутиевич МКОУ СОШ с. Н.Черек 11 Призер 

174.  Губжокова Даннета Маратовна МКОУ Лицей №1 г. Нарткала 11 Призер 

175.  Жамборова Рина Анорбиевна МКОУ СОШ №2 с. Кахун 11 Призер 

176.  Хачетлова Данна Аслановна МКОУ СОШ №5 г. Нарткала 11 Призер 

177.  Шокумова Милана Мухамед-Алиевна МКОУ СОШ №2 г. Нарткала 11 Призер 

178.  Темиржанов Азамат Артурович МКОУ СОШ №3 с. Псыгансу 11 Призер 

К
а
б
а

р
д

и
н

ск
и

й
 я

зы
к

 

179.  Кажарова Фатима Олеговна МКОУ СОШ с. Урвань 7 Победитель 

180.  Озрокова Карина Аслановна МКОУ СОШ №5 г. Нарткала 7 Призер 

181.  Шифадугова  Марьят Мухамедовна МКОУ СОШ с. Нижний Черек 7 Призер 

182.  Гедгафов Залим Джабраилович МКОУ СОШ №2 г. Нарткала 7 Призер 

183.  Балов Астемир Тимурович МКОУ СОШ с. Черная Речка 7 Призер 

184.  Бекулова Дисана Владимировна МКОУ СОШ с. Урвань 8 Победитель 

185.  Губжокова Милана Анзоровна МКОУ СОШ с. Нижний Черек 8 Призер 

186.  Темирканова Диана Суадиновна МКОУ СОШ №5 г. Нарткала 8 Призер 

187.  Альтудова Анзалита Анзоровна МКОУ Лицей №1 г. Нарткала 8 Призер 

188.  Уначева Алина Маремовна МКОУ СОШ с. Псыкод 8 Призер 

189.  Кагазежева Диана Мухамедовна МКОУ СОШ с. Псынабо 8 Призер 

190.  Озова Ляна Руслановна МКОУ СОШ №3 г. Нарткала 8 Призер 

191.  Хажикарова Дина Ауесовна МКОУ СОШ с. Урвань 9 Победитель 

192.  Шугушхова Лиана Мухамедовна МКОУ СОШ с. Урвань 9 Призер 

193.  Карданова Амина Арсеновна МКОУ Лицей №1 г. Нарткала 9 Призер 

194.  Жилясова Эвелина Алиевна МКОУ Лицей №1 г. Нарткала 9 Призер 

195.  Кардангушев Мухамед Муратович МКОУ СОШ №1 с. Кахун 9 Призер 



196.  Карданова Алена Зауровна МКОУ СОШ с. Урвань 10 Победитель 

197.  Хацукова Элина  Арсеновна МКОУ СОШ с. Урвань 10 Призер 

198.  Шакова Амина Хачимовна МКОУ СОШ с. Псынабо 10 Призер 

199.  Кушхова Марьяна Хажсетовна МКОУ СОШ №6 г. Нарткала 10 Призер 

200.  Губжокова Елена Муратовна МКОУ СОШ с. Нижний Черек 10 Призер 

201.  Бажева Карина Хасаншевна МКОУ СОШ №2 г. Нарткала 11 Победитель 

202.  Канокова Алина Эдиковна МКОУ Лицей №1 г. Нарткала 11 Призер 

203.  Жамборова Рина Анорбиевна МКОУ СОШ №2 с. Кахун 11 Призер 

204.  Хемашева Милана Алимовна МКОУ СОШ с. Урвань 11 Призер 

Г
ео

г
р

а
ф

и
я

 

205.  Новоселова Диана Сергеевна МКОУ СОШ № 4 г. Нарткала 7 Призер 

206.  Куашев Ислам Русланович МКОУ Лицей №1 г. Нарткала 7 Призер 

207.  Шебзухова Саида хасановна МКОУ СОШ №5 г. Нарткала 7 Призер 

208.  Варитлов Эльдар Олегович МКОУ СОШ   с. Ч.Речка 7 Призер 

209.  Иналов Тимур Романович МКОУ СОШ №2 г. Нарткала 9 Призер 

210.  Гаев Асхат Алибулахович МКОУ СОШ №2 г. Нарткала 9 Призер 

211.  Карданова Амина Арсеновна МКОУ Лицей №1 г. Нарткала 9 Призер 

212.  Кандохов Аслан Владимирович МКОУ Лицей №1 г. Нарткала 10 Победитель 

213.  Вологиров Ислам Артурович МКОУ Лицей №1 г. Нарткала 10 Призер 

214.  Бекалдиев Ратмир Замирович МКОУ СОШ №2 г. Нарткала 10 Призер 

215.  Шугушхова Заира Мухамедовна МКОУ СОШ с. Псынабо 10 Призер 

216.  Фиров Ислам Залимович МКОУ СОШ №1 с. Ст.Черек 11 Призер 

217.  Медведева Олеся Игоревна МКОУ Лицей №1 г. Нарткала 11 Призер 

218.  Ашинова Асият Владимировна МКОУ СОШ №1 с. Ст.Черек  11 Призер 

219.  Ли Владислав Александрович МКОУ СОШ №2 г. Нарткала 11 Призер 

Б
и

о
л

о
г
и

я
 

220.  Аталиков Алим Асланович МКОУ СОШ №2 г. Нарткала 8 Победитель 

221.  Уначева Алина Маремовна МКОУ СОШ с. Псыкод 8 Призер 

222.  Балкизова Динара Руслановна  МКОУ СОШ с. Герменчик 8 Призер 

223.  Бекулова Дисана Владимировна МКОУ СОШ с. Урвань 8 Призер 

224.  Тхостова Марианна Арсеновна МКОУ СОШ №3 г. Нарткала 9 Победитель 

225.  Закаев Шамиль Анзорович МКОУ СОШ №2 г. Нарткала 9 Призер 

226.  Жамгуразова Изабела Руслановна МКОУ СОШ №2 г. Нарткала 9 Призер 

227.  Шугунова Милана Радиковна МКОУ СОШ с. Черная Речка 9 Призер 

228.  Карданова Алена Зауровна МКОУ СОШ с. Урвань 10 Победитель 

229.  Губжокова Елена Муратовна МКОУ СОШ с. Нижний Черек 10 Призер 

230.  Панова Наталья Вячеславовна МКОУ СОШ №2 г. Нарткала 10 Призер 

231.  Шибзухова Елена Владимировна МКОУ СОШ №2 г. Нарткала 10 Призер 

232.  Вербовский Алексей Андреевич МКОУ СОШ с. Черная Речка 10 Призер  

233.  Кандохов Аслан Владимирович МКОУ Лицей №1 г. Нарткала 10 Призер  

234.  Хацукова Элина Арсеновна МКОУ СОШ с. Урвань 10 Призер  

235.  Сибеков Тембулат Русланович МКОУ СОШ с. Черная Речка 11 Победитель 

236.  Губжокова Даннета Маратовна МКОУ Лицей №1 г. Нарткала 11 Призер 

237.  Ступина Дарья Олеговна МКОУ СОШ №3 г. Нарткала 11 Призер 

238.  Карданов Азамат Тимурович МКОУ СОШ с. Урвань 11 Призер 

Э
к

о
л

о
г
и

я
 

239.  Тхостова Марианна Арсеновна МКОУ СОШ №3 г. Нарткала 9 Призер 

240.  Кудаева Элина Аслановна МКОУ СОШ №6 г. Нарткала 9 Призер 

241.  Елеева Зарина Беслановна МКОУ СОШ №2 с. Ст.Черек 9 Призер 

242.  Карданова Алена Зауровна МКОУ СОШ с. Урвань 10 Победитель 

243.  Кандохов Аслан Владимирович МКОУ Лицей №1 г. Нарткала 10 Призер 

244.  Панова Наталья Вячеславовна МКОУ СОШ №2 г. Нарткала 10 Призер 

245.  Ступина Дарья Олеговна МКОУ СОШ №3 г. Нарткала 11 Победитель 

246.  Стас Мухамед Самих МКОУ Лицей №1 г. Нарткала 11 Призер 

247.  Бажева Карина Хасаншевна МКОУ СОШ №2 г. Нарткала 11 Призер 

248.  Карданов Азамат Тимурович МКОУ СОШ с. Урвань 11 Призер 

Х
и

м
и

я
 

249.  Кагазежева Марьяна Артуровна МКОУ СОШ №6 г. Нарткала 9 Призер 

250.  Жамгуразова Изабелла Руслановна МКОУ СОШ №2 г. Нарткала 9 Призер 

251.  Маркевич Светлана Михайловна МКОУ СОШ №5 г. Нарткала 9 Призер 

252.  Кушхова Марьяна Хажсетовна МКОУ СОШ №6 г. Нарткала 10 Призер 

253.  Жигунова Алина Муаедовна МКОУ СОШ №6 г. Нарткала 10 Призер 

254.  Панова Наталья Вячеславовна МКОУ СОШ №2 г. Нарткала 10 Призер 



255.  Калибатова  Мадина Суфьяновна МКОУ СОШ №2 г. Нарткала 11 Призер 

256.  Бажева Карина Хасаншевна МКОУ СОШ №2 г. Нарткала 11 Призер 

257.  Стас Мухамед Самих МКОУ Лицей №1 г. Нарткала 11 Призер 

258.  Ступина Дарья Олеговна МКОУ СОШ №3 г. Нарткала 11 Призер 
Т

ех
н

о
л

о
г
и

я
 

259.  Хакулова Русалина Аслановна МКОУ СОШ с. Урвань 7 Победитель 

260.  Абазова Лаура Муратовна МКОУ Лицей №1 г. Нарткала 7 Призер 

261.  Захарова Виктория Олеговна МКОУ СОШ №2 г. Нарткала 7 Призер 

262.  Шомахова Алена Анзоровна МКОУ СОШ с. Нижний Черек 7 Призер 

263.  Пашкова Юлианна Владимировна МКОУ Лицей №1 г. Нарткала 8 Победитель 

264.  Карданова Диана Вячеславовна МКОУ СОШ с. Урвань 8 Призер 

265.  Шефер Анастасия Эдуардовна МКОУ СОШ №2 г. Нарткала 8 Призер 

266.  Абрегова Алена Артуровна МКОУ СОШ №6 г. Нарткала 8 Призер 

267.  Алкашева Алина Мухарбиевна МКОУ Лицей №1 г. Нарткала 9 Победитель 

268.  Хажикарова Дина Ауесовна МКОУ СОШ с. Урвань 9 Призер 

269.  Хапова Дениза Жантемировна МКОУ СОШ №2 г. Нарткала 9 Призер  

270.  Ширитова Инна Михайловна МКОУ СОШ №6 г. Нарткала 9 Призер 

271.  Карданова Алена Зауровна МКОУ СОШ с. Урвань 10 Победитель 

272.  Суспицина Диана Валерьевна МКОУ СОШ №2 г. Нарткала 10 Призер 

273.  Болотина Екатерина Александровна МКОУ СОШ №6 г. Нарткала 11 Победитель 

274.  Закаева Ляна Мухарбиевна МКОУ СОШ Урвань 11 Призер 

275.  Лазаренко Надежда  Владимировна МКОУ СОШ №2 г. Нарткала 11 Призер  

276.  Жилов Бетал Витальевич МКОУ СОШ с.Урвань 7 Призер 

277.  Безруков Руслан Сергеевич МКОУ СОШ №2 г. Нарткала 8 Победитель 

278.  Бетуганов Исмахил Муаедович МКОУ СОШ с. Урвань 8 Призер  

279.  Бараков Али Анзорович МКОУ СОШ №2 г. Нарткала 9 Победитель 

Э
к

о
н

о
м

и
к

а
 

280.  Карданова Алина Мухамедовна МКОУ Лицей №1 г. Нарткала 11 Победитель 

281.  Жамборова Рина Анорбиевна МКОУ СОШ №2 с. Кахун 11 Призер 

282.  Абазов Астемир Асланбиевич МКОУ СОШ с. Урвань 11 Призер 

2. Наградить дипломами Управления образования Урванского 

муниципального района победителей и призеров муниципального этапа 

Всероссийской  олимпиады школьников. 

3. Рекомендовать руководителям образовательных организаций района  

изыскать возможности для поощрения победителей и призеров муниципального 

этапа Всероссийской олимпиады школьников и подготовивших их педагогов. 

4. Главному специалисту РУО Баховой Л.Б.  обеспечить участие 

победителей и призеров муниципального этапа в  региональном этапе  

Всероссийской олимпиады школьников. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

       

 

 

 

 
 
Исп. Л. Бахова 


